
Есіл аудандық мәслихатының 2019 жылғы 18 қаңтардағы № 44/2 "Есіл 
ауданында тұратын, аз қамтылған отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін 
көрсету тәртібін және мөлшерін айқындау туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Есіл аудандық мәслихатының 2020 жылғы 6 наурыздағы № 66/2 
шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 17 наурызда №
7730 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл аудандық 
мәслихатының 2021 жылғы 15 ақпандағы № 2/2 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл аудандық мәслихатының 
15.02.2021  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 2/2
шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі "6 бабына
Тұрғын үй қатынастары туралы" Заңының  сәйкес, Есіл аудандық 97 бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Есіл аудандық мәслихатының "Есіл ауданында тұратын, аз қамтылған 
отбасыларға (азаматтарға) тұрғын үй көмегін көрсету тәртібін және мөлшерін 
айқындау туралы" 2019 жылғы 18 қаңтардағы № 44/2 (Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7055 тіркелген, 2019 жылғы 30 
қаңтарда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған)  келесі шешіміне
өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің :қосымшасында
       жаңа редакцияда баяндалсын:1 тармақ
      "1. Тұрғын үй көмегі Қазақстан Республикасының аумағындағы жалғыз 
тұрғынжайы ретінде меншік құқығындағы тұрғынжайда тұрақты тіркелген және 
тұратын аз қамтылған Есіл ауданының отбасыларына (азаматтарына), сондай-ақ 
мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан 
жергілікті атқарушы орган жалға алған тұрғынжайды жалдаушыларға (қосымша 
жалдаушыларға) беріледі.";
       жаңа редакцияда баяндалсын:2 тармақ
      "2. Отбасы (азамат) (не нотариат куәландырған сенімхат бойынша оның өкілі)
тұрғын үй көмегін тағайындау үшін "Азаматтарға арналған үкімет" Мемлекеттік 



корпорациясы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация) – Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтерді, табиғи 
монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық 
шарттарды беру жөніндегі қызметтерді және квазимемлекеттік сектор 
субъектілерінің қызметтерін көрсету, "бір терезе" қағидаты бойынша 
мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне 
қосуға арналған техникалық шарттарды беру жөніндегі қызметтерді, 
квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсетуге өтініштер 
қабылдау және көрсетілетін қызметті алушыға олардың нәтижелерін беру 
жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, сондай-ақ электрондық нысанда мемлекеттік 
қызметтер көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
шешімі бойынша құрылған, орналасқан жері бойынша жылжымайтын мүлікке 
құқықтарды мемлекеттік тіркеуді жүзеге асыратын заңды тұлға және/немесе "
электрондық үкімет" веб-порталына тоқсанына бір рет жүгінуге құқылы.";
       алынып тасталсын;7 тармақ
       жаңа редакцияда баяндалсын:9 тармақ
      "9. Отбасының (азаматтың) шекті жол берілетін шығыстарының үлесі 
отбасының (азаматтың) жиынтық кірісінің 11 % мөлшерінде белгіленеді:
      кондоминиум объектісін басқаруға және кондоминиум объектісінің ортақ 
мүлкін күтіп-ұстауға, оның ішінде кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін 
күрделі жөндеуге жұмсалатын шығыстарды;
      коммуналдық көрсетілетін қызметтерді және телекоммуникация желісіне 
қосылған телефон үшін абоненттік төлемақының ұлғаюы бөлігінде көрсетілетін 
байланыс қызметтерін тұтынуға;
      мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғынжайды және жеке тұрғын үй қорынан 
жергілікті атқарушы орган жалға алған тұрғынжайды пайдаланғаны үшін 
шығыстарды төлеуге.".
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Л.Клименко
      Хатшысы С.Агымбаева

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Есіл ауданының әкімдігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


